PORTARIA N.º 046/2014

Concede diária a servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto na Lei 1662 de 02 de dezembro de 2011,

R E S O L V E:

CONCEDER diária aos servidores municipais conforme especificado abaixo:
	Nome do servidor
	Adenilso Vieira Schmitz

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão, Pato Branco e Cascavel

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Período
	24 a 28/11/2014 e 03 e 04/12/2014

	Quantidade de diárias
	05

	Valor das diárias
	265,00

	Nome do servidor
	Adelir Antonio Coscode

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	24/11 e 01 a 05/12/2014 e 08 a 12/12/2014

	Quantidade de diárias
	07

	Valor das diárias
	315,00

	Nome do servidor
	Alduino Rodrigues

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	24 a 28/11/2014 -  01 a 08/12/2014 – 10 a 15/12/2014

	Quantidade de diárias
	10

	Valor das diárias
	450,00

	Nome do servidor
	Gilmar Antonio Colle

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão, Cascavel e Pato Branco

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Período
	19 a 28/11/2014

	Quantidade de diárias
	05

	Valor das diárias
	200,00

	Nome do servidor
	Leonir Lovera

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Marechal Candido Rondon

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Período
	27/11/2014

	Quantidade de diárias
	01

	Valor das diárias
	45,00

	Nome do servidor
	Valdecir da Silva

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	24 a 29/11/2014 e 01 a 12/12/2014

	Quantidade de diárias
	05

	Valor das diárias
	225,00

	Nome do servidor
	Assis Borges de Oliveira

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Atletas

	Período
	23/11/2014

	Quantidade de diárias
	01

	Valor das diárias
	45,00

	Nome do servidor
	Rafael Muttoni

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Atletas

	Período
	30/11/2014

	Quantidade de diárias
	01

	Valor das diárias
	45,00

	Nome do servidor
	Raul Camilo Isotton

	Função
	Prefeito

	Secretaria
	Gabinete do Prefeito

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Visita a Secretaria de Agricultura, SEAB/FIEP e SESI

	Período
	01 e 02/12/2014

	Quantidade de diárias
	01

	Valor das diárias
	339,00

	Nome do servidor
	Vera Lucia Pereira

	Função
	Enfermeira

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	02 a 04/12/2014

	Quantidade de diárias
	02

	Valor das diárias
	200,00

	Nome do servidor
	Adilson Nicolodi

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Cascavel e Pato Branco

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Período
	26/11 a 09/12/2014

	Quantidade de diárias
	05

	Valor das diárias
	305,00

	Nome do servidor
	Josmar Americo da Silva

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão, Campo Largo e Cascavel

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Período
	25/11 a 05/12/2014 – 07 a 14/12/2014

	Quantidade de diárias
	10

	Valor das diárias
	585,00

	Nome do servidor
	Leocir Paulo Tranker

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão, Pato Branco, Jandaia do Sul, União da Vitoria e Cascavel

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Período
	03 a12/12/2014

	Quantidade de diárias
	06

	Valor das diárias
	310,00

	Nome do servidor
	Itamar José Frantz

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Período
	04 e 05/12/2014

	Quantidade de diárias
	02

	Valor das diárias
	165,00

	Nome do servidor
	Itelvino Rodrigues dos Santos

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão e Pato Branco

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Período
	18/11 a 05/12/2014 – 08 a 12/2014

	Quantidade de diárias
	13

	Valor das diárias
	585,00

	Nome do servidor
	Iltamir Mozer

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Atletas

	Período
	07/12/2014

	Quantidade de diárias
	01

	Valor das diárias
	45,00

	Nome do servidor
	Leonir Lovera

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão, Curitiba, Cascavel e Campo Largo

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	02 a 09/12/2014 – 11 a 14/12/2014

	Quantidade de diárias
	08

	Valor das diárias
	455,00

	Nome do servidor
	Terezinha Marcon

	Função
	Auxiliar de Enfermagem

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Acompanhar Pacientes

	Período
	05/12/2014

	Quantidade de diárias
	01

	Valor das diárias
	165,00

	Nome do servidor
	Maristela Muller

	Função
	Agente Administrativo

	Secretaria
	Secretaria de Administração

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Reunião mensal na 33º Delegacia de Serviço Milita e Transmissão do Cargo de Delegado na Câmara de Vereadores de Francisco Beltrão - Exército

	Período
	15/12/2014

	Quantidade de diárias
	01

	Valor das diárias
	45,00

[bookmark: _GoBack]Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dezessete dias  do mês de dezembro do ano de dois mil e quatorze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2014\PORTARIAS\PORT046 - DIÁRIAS.docx